
表示価格は10%の税金を含んでおります。表示価格に対して10%のサービス料を別途頂戴いたします。
 Tax is included. A service charge（10%）will be added to your bill. 

九州産黒毛和牛 イチボ肉のグリル 150g

鹿児島県産 黒豚のグリル  400g

ラムチョップのグリル チュミチュリソース 200g

骨つき国産鶏のソテー ディアボラ風 480g

タスマニアサーモンのソテー マントヴァソース 150g 

Grilled Kyusyu Wagyu Tri-Tip

Grilled Kurobuta Pork 

Grilled Lamb Chops with Chimichurri Sauce  

Diavola - Sauteed Chicken

Sauteed Tasmanian Salmon with Mantua Sauce

4800

3900

3400

3000

3200

MAIN

APPETIZER

洋梨と土佐ベルガモット カプレーゼ

本日鮮魚カルパッチョ レモンヴィネグレット

舟形マッシュルーム サラダ

和牛もものカルパッチョ アイオリソース

メキシカンチョップドサラダ

アボカドとブロッコリー アンチョビマリネ

Burrata Cheese with Pear  and Tosa Bergamot

Carpaccio of Today’s Fresh Fish with Lemon Vinaigrette

Funagata Mushrooms Salad

Beef Carpaccio with Aioli Sauce

Mexican Chopped Salad

Basil Marinated Avocado and Broccoli

2000

1500

1600

1800

1600

1400

Style TACOS 糸島豚のアルパストール

パンストック ブレッド

鬼手長海老のガーリックシュリンプ

白子フリット 

トリッパ トマト煮込み

栃の木舞茸 ミラネーゼ 

Itoshima Pork “Al Pastor” Tacos

Paintstock Bread

Garlic Shrimp with Oni Tenaga Ebi

Fried Cod Milt

Stewed Tripe in Tomato Sauce

Maitake Mushrooms Milanese

1Piece ⁄  600

500

1Piece ⁄  700

1800

1600

1700

PASTA

ポルチーニ茸のクリームソース タリアテッレ

黒毛和牛ボロネーゼ スパゲッティーニ

玄界灘産ヤリイカとイカ墨 スパゲッティーニ

ずわい蟹と唐墨 スパゲッティーニ

スカモルツァチーズ アラビアータ フジッリ

Tagliatelle / Porcini Mushroom Cream Sauce

Spaghettini / Wagyu Bolognese

Spaghettini  / Squid and Squid ink

Spaghettini / Snow Crab and Bottarga

Fusilli / Spicy Arrabbiata with ‘Nduja and Scamorza

2000

1700

1800

1900

1500

丹波栗のミルフィーユ

シャインマスカット パブロバ

クラシックティラミス

コーヒーキャラメルナッツ セミフレッド

バスク風チーズケーキ

Mont Blan Mille-Feuill

Shine Muscat Pavlava

Classic Tiramisu

Coffee Caramel Nut Semifreddo

Basque Cheese Cake

1300

1000

900

900

1100

DESSERT


